ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2011 г. N 62

О внесении изменений в Постановление

Государственного комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам от 13 декабря 2010 года N 184

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 года N 1172 "Об утверждении Правил оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации функционирования оптового рынка электрической энергии и мощности" Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 13 декабря 2010 года N 184 "О государственном регулировании сбытовой надбавки гарантирующего поставщика общества с ограниченной ответственностью "Энергокомфорт". Единая Карельская сбытовая компания" ("Карелия", 2010, 21 декабря), изложив его в следующей редакции:

"Приложение

к Постановлению

Государственного комитета

Республики Карелия

по ценам и тарифам

от 13.12.2010 N 184

СБЫТОВАЯ НАДБАВКА ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГОКОМФОРТ". ЕДИНАЯ

КАРЕЛЬСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"

	N
п/п
	Наименование
организации
	Сбытовая надбавка

	тарифная
группа
"Население"
	потребители всех тарифных групп,
за исключением потребителей
группы "Население"

	за единицу
электроэнергии
	на точку поставки

	руб./МВт.ч
	руб./МВт.ч
	руб./точка поставки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО "Энергокомфорт".
Единая Карельская
сбытовая компания"
	72,13
	72,13
	-

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 мая 2011 года.

Председатель

Государственного комитета

Республики Карелия

по ценам и тарифам

А.Э.МЯКИ